?\ SPECIAL DRINKS ‘I?
Somemade Limss

PASSIONSFRUGHT EISTEE 3 0,00
Passionsfrucht | bio Sencha Griintee | Orange | Minze
HIBISKUSBLUTEN EISTEE 0,00

Hibiskus | Limette | Minze

GRAPEFRUIT BASILIKUM LIMO 0,00

Pink Grapefruit | Basilikum | Zitrone
Meisse Drinks

HONEY GINGER BREW 0,00

Honig | Ingwer | Minze | Zitrone | Kurkuma

Oignatune Drinks
'%

MARONI ESPRESS0 MARTINI 8,00
geshakter Espresso | Stoli Vodka | Stoli Kaffeelikdr | Maroni | Kakao

APEROL HERBST SPRITL 150
Aperol | Prosecco | Birnensaft | Zimt | Birne

LIMONGELLO SPRITL 150
Limoncello | Prosecco | Minze

GIN WILD BERRY 9,00
Hendrick‘s Gin | Wild Berry | Zitronenpfeffer | Limette | Grapefruit

AFFOGATO 1,50

eine Kugel Vanilleeis | heiBer Espresso

666 ¢
L4 4 44




GETRANKE

APEROL o

Spritz oder Prosecco

CAMPARI ORANGE o
WEISSER 8PRITZER o
SOMMER SPRITIER o
RAISERSPRITIER o

Weiss Gespritzt | Holler | Zitrone

LILLET 8PRITI o

Lillet Blanc | Holler | Gurke | Soda

HUGO o

Prosecco | Holler | Minze | Soda

HENDRICK'S GIN TONIC o

Kinley Tonic | Limette

LILLET WILD BERRY o

Lillet Blanc | Wild Berry | Beeren | Melisse | Soda

PROSECCO U8 SANDRO EXTRA DRY DOC venetien o
SCHLUMBERGER ROSE IGE SECCO o

MOEI & GHANMN Frankreich, Champagne O

666 ¢
L4 4 44

6,90

6,00
890
0,5L 0,00
490

6,50
690
1,00
690
oriozs.  190]3200
ortiozs. 520|300

0,75L 10,00




UOSLAUER

prickelnd, still

S0DA TITRONE (JUBENDBETRANK)

frisch gepresst

FRANL JOSEF RAUGH

Marille, Johannisbeere, Orange

RAUCH APFELSAFT NATURTRUB

prickelnd oder still

COCA-COLA [ COGA-COLA ZERO | FANTA
ALMDUDLER

KRACHERL HIMBEERE (JUGENDGETRANK)
RAUGH EISTEE

Zitrone, Grlntee

RED BULL

& ¢
*¢
& ¢
¢

0,33L[|0,75L

0,3L|0,5L

0,2L

0,3L|0,5L

0,3L|0,5L

0,33L

0,35L

0,33L

0,33L

0,25L

3,90/ 6,80
8,60(5,00
4,00

1,20{590
3,101 5,50
4,20
4,20
3,60
4,20

490




CAFFE caiELLo)
Espresso
Espresso Doppio
Espresso Macchiato .
Caffe Americano
Cappuccino G
Latte Macchiato .

GIOCCOLATA CALDA

TEE (RONNEFELDT) G
Sweet Berries
Green Dragon
Fruity Gamomile
Earl Grey

oooooo
------
------
oooooo
ooooooo
------
......

------
-------
......
------
------
------
......

& ¢
& ¢
& ¢
¢

290
4,80
3,20
3,80
4,00
0,00

0,20

4,80




Biovee
="

WIESELBURGER GOLD UOM FASS A
SCHLADMINGER BIO TWICKL UOM FASS A
BOSSER NATURRADLER A

BOSSER NATURGOLD (ALKOHOLFREI) A
WEIHENSTEPHANER HEFETRUB A

$0L CERUEZA ORIGINAL DE MEXICO A
BIRRA MORETTI L'AUTENTICA A

Distillate
="

GRAPPA o

Nonino Moscato

Nonino Barrique

Marzadro La Trentina Morbida
Marzadro Dic»Otto Lune Barrique

Marzadro Giare Amarone

AMARO AVERNA SICILIANO 2
HENDRICK'S GIN 2c:

UODRA STOLIGHNAYA 2ci

GHIUAS REGAL 12V 8COTCH WHISKY >c:
LIMONGELLO LUXARDO i

SAMBUGA DEI CESARI LUXARDO 2ci
MARZADRO ACQUAUITE PERA WILLIAMS 2c:
DER LIKOR - WEICHSEL 2ci

666 ¢
L4 4 44

0,33L|0,5L

0,33L|0,5L

FL.O,5L

FL.O,5L

FL.O,5L

FL.O,33L

FL.O,33L

1,50(5,50
470|570

0,20
0,20
0,80
4,90
4,10

0,90
0,90
0,00
0,00
0,90

3,00
3,00
3,00
890
890
890
490
890




Vine biance
'%’

BRUNER ELTLINER DAC, schmid Joset

Stratzing, Kremstal Dac

GELBER MUSKATELLER DAG, «rispe

Hof bei Straden, Stdsteiermark Dac

PIN(" GRIGI“ pRES“GE, San Simone

Friaul

RIESLING KAMPTAL TERRASSEN, &rcinciimayer

Kamptal Dac

W|ENER G[MISGI‘"[R 8‘“1, Mayer am Pfarrplatz

Dobling, Wien

GHARDONNAY STEINRIEGEL BI0, ceseiimann

Mittelburgenland

BRUNER VELTLINER HINTER DER BURS, prager

Wachau

RIES[ING SMRRMD GO[DBERG, Frischengruber

Wachau

SﬂUUIGNﬁN BI."NG JAKOBI, Gross & Gross

SUdsteiermark

ROERO ARNHS, Fontanafredda

Piemont

80’1\,[ 0“\88'00, Pieropan

Venetien

SPHTLESE ROSE, racher

IImitz

666 ¢
L4 4 44

/8L  0,75L

4,60

490

4,60

490

490

26,00

28,60

26,00

28,60

28,60

00,00

00,00

48,00

54,00

86,00

52,00

29,00




ZWEIGE“, Ziniel Dac

Neusiedlersee

UALPOLIGELLA APPASSIMENTO, cantina

Venetien

chN" RESER“A, Poggio Capponi

Toskana

PRIMITIUO, San Marzano

Apulien

MERI.(", Borgo Magredo
Venetien

ROSE UOM IWEIGELT, Hagen

Mailberg/Weinviertel

NERO D'AVOLA PLUMBAGO, p1aneta

Sizilien

BAROI.U DOOG, Carlo Revello

Piemont

GABERNET SAUVIIGNON KALK & SAND, «roiss

IImitz

CUVEE PHANTOM, wirnbauer

Deutschkreutz

CUUEE , BI6 J0HN RESERUE, scheibinofer

Andau

MONIEPU[GI"N” D‘ABRUZZU, Fantini Farnese

Toskana ““
1444 4

/8L  0,75L

4,50

4,60

0,80

4,60

4,60

410

26,00

26,00

31,00

2100

2100

24,00

52,00

64,00

29,00

0,00

89,00

29,00






